
令和 6年 3月吉日 

 

日本車輌製造株式会社   

機電本部長 深谷 道一 

 

事業本部名改称のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社機電本部は、下記のとおり組織名称を改めることと  

いたしました。 

これを機に、より一層社業の発展に努力する所存でございますので、   

引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・改称内容 

【現名称】機電本部 

【新名称】建設機械本部 

 

・改称期日 令和６年４月１日 

 

・その他  これに伴う住所や電話番号の変更はございません。 

 

以上 


